i 3 Â8R, 2023
Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeirc do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho L-

Requerimento GAB - VEREADOR No A/.s 12023

Limoeiro do Norte, 12 de abril de 2023

Atenciosamente,

PROTOCOLO
cânaÍa Mun LfineÍo Úo Noíê
pnorocoto ru'-03!!3-

I 2 ÀBR. 2023

Hmrio. il
esponsâvel

Domingos Eduardo Bezerra Lins

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE.

Rua Cel. Malveira 2265 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

It*ê

A[tu I

I

u rL I

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o
presente requerimento ao Sr. Prefeito Municipal José Maria de Oliveira Lucena, ao Sr.
Secretário Municipal de Esportes Davi Alves de Lima e ao Sr. Secretário Municipal de
lnfraestrutura Francisco Valdo Lemos de Freitas, no intuito de solicitar a implantaçâo
de uma praça com academia ao ar livre que venha a atender a comunidade de
lngarana.

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que tal instrumento é
fundamental para prática de esportes, bem como socialização dos moradores dessa
Comunidade.

Certo de contarmos com o apoio de V.Exa. apresentamos protestos de
elevada estima e consideração.